



VÄRMLAND-DALS  
BRIDGEFÖRBUND

## Protokoll ST126. 2024-02-15

Protokoll fört på möte med styrelsen i Värmland-Dals Bridgeförbund torsdagen den 15 februari 2024.

### ST126:01 Mötets öppnande

Per Schullström vår nya ordförande öppnade mötet och hälsade de närvarande välkomna.

### ST126:02 Närvarande på mötet

Per Schullström/Ordförande  
Ingrid Skoglund/Sekreterare  
Markus Hedström/Kassör  
Erik Nordenberg/Ledamot  
Jessica Zackrisson/Ledamot  
Margareta Forsberg/Ledamot  
Bodil Andersson/Suppleant

### ST126:03 Godkännande av dagordning

Dagordningen godkändes med tillägg under punkt 6/Allsvenskan, DM och SM-kval Sammanfattning.

### ST126:04 Föregående mötesprotokoll

Mötesprotokoll från föregående möte daterat ST125 2023-12-07 godkändes och justerades.

### ST126:05 Rapport ekonomi

Vår kassör Markus Hedström redovisade resultatet av DM-dam -1 800 kr, DM-par Hcp -1 200 kr och DM-veteran -3 500 kr (DM-veteran är reseersättning stor del av kostnaden).  
Ekonomi är fortfarande god.  
Inför nästa årsmöte behöver vi gå igenom alla spelavgifter och eventuellt korrigera.

### ST126:06 Spelprogrammet

Spelprogrammet för denna säsong är helt klart, det som återstår är spelupplägget för DM-lag. 10 lag är anmälda i dagsläget. Jerry DTL hade två förslag via mejl. Styrelsen var överens om att alla lag skulle spela den 16 - 17 mars. Per meddelar Jerry. Solstabridgen står för det praktiska vid denna tävling.

#### Allsvenskan, DM och SM-kval Sammanfattning

Erik har gjort en sammanställning över kostnader för Allsvenskan och alla DM discipliner som vi i styrelsen kommer att ha som hjälp vid frågor kring avgifter.

### ST126:07 Utbildningar i ruter och bridgemate

Vi vet att behov av ruter och bridgemate utbildning finns. Jerry och Anders Eriksson har hand om denna fråga och inget nytt fram till idag.

**ST126:08 Rapport från Pers Teamsmöte med Suzanne Lemborn**

Suzanne är ansvarig för vårt distrikt. Rekrytering av nya spelare är det viktigaste vi har att jobba med.

Klubbfunktionärshandbok finns på SBF hemsida, uppdateras vid ändringar. Kan vara bra att veta för klubbfunktionärer.

**ST126:09 Bridge X**

Bridge X togs fram under Riksstämman 2023 där tävlingsbridgen framtid diskuterades. Handlar bland annat om rekrytering och detta var grunden för våra möten med distriktets alla klubbar.

**ST126:10 Rapport från våra möten med distriktets klubbar**

Vi har besökt alla klubbar i distriktet för att tala om nyrekrytering och Minibridge plus andra frågor som klubbarna funderade över. Vi hoppas klubbarna kan få ihop några lag till Minibridge så vi kan ha en turnering med en avslutning med lite priser.

*Hur går vi vidare med rekryteringsfrågan?*

Per har sammanställt en uppmaning som vi kommer att skicka via mejl till alla våra medlemmar, så hoppas vi att vi får respons.

**ST126:11 Tävlingsledare i VDB:s distrikt**

Finns under TÄVLINGAR/DM discipliner.

**ST126:12 Mediaansvarig**

Jessica och Markus är våra media ansvariga och jobbar får fullt med frågor kring detta. Vi kan alla hjälpa till med att publicera när vi är ute på bridgeäventyr på vår Facebook. Viktigt att det syns att bridgen finns.

**ST126:13 Kristinehamn önskar starta upp sin bridgeklubb igen**

Erik har kontakt med de som vill starta upp och just nu är det stilla men vi hoppas att det lyckas.

**ST126:14 Övriga frågor**

Inga övriga frågor.

**ST126:15 Nästa möte**

Nästa möte planeras preliminärt till den 11 april kl 18,00, lokal Idrottshuset.

**ST126:16 Mötet avslutas**

Per tackade för vårt deltagande och avslutade mötet.

Vid protokollet:



Ingrid Skoglund

Justeras:



Per Schullström